1

DIRECTUM-25360-991103

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.06.2020 №  0248-р

Об утверждении плана проверок на второе

полугодие 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", c ч. 3, ч. 8 ст. 99 Федерального закона

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

Уставом городского округа Чехов, Административным регламентом по

исполнению муниципальной функции «Проведение проверок по

осуществлению контроля в сфере закупок, товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд городского округа Чехов», утвержденным

постановлением Администрации городского округа Чехов от 22.01.2019

№0059/10-01 (с изменениями от 25.05.2020 №0597/10-01),

Административным регламентом по исполнению муниципальной функции

«Проведение проверок по осуществлению внутреннего (муниципального)

финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд городского округа Чехов», утвержденным

постановлением Администрации городского округа Чехов от 05.09.2018

№ 1871/10-02 (с изменениями от 14.01.2019 №0024/10-02, от 27.04.2020

№0511/10-02)

1. Утвердить план проверок на второе полугодие 2020 года

(прилагается).

2. Уполномоченным лицам на осуществление контроля в сфере

закупок, осуществлять проведение проверок в соответствии с планом,

указанном в пункте 1 настоящего распоряжения.

2

DIRECTUM-25360-991103

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

DIRECTUM-25360-991103

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

городского округа Чехов

от 02.06.2020 №  0248-р

План проверок

на второе полугодие 2020 года

Контролирующий орган: Контрольно-ревизионный отдел Управления финансов

Администрации городского округа Чехов

№ Вид проверки Наименование

субъекта контроля

Адрес местонахождения

субъекта проверки

Цель и основания проверки Дата начала проведения

проверки/ Сроки

проведения/ Проверяемый

период

1. Камеральная проверка МКУ

«Централизованная

бухгалтерия отраслей

социальной сферы

городского округа

Чехов»

142306, Московская

область, город Чехов, улица

Чехова, д. 45

Соблюдение законодательства в

сфере закупок субъектами

контроля в соответствии с ч. 8 ст.

99 Федерального закона от

05.04.2013 №44 "О контрактной

системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд" и иных

нормативных правовых актов.

Дата начала проверки

08.07.2020 /20 рабочих дней

Проверяемый период

01.07.2019 – 30.06.2020

2. Камеральная проверка МБОУ Новобытовская

СОШ

142322, Московская

область, городской округ

Соблюдение законодательства в

сфере закупок субъектами

Дата начала проверки

08.07.2020 /20 рабочих дней

4

DIRECTUM-25360-991103

 Чехов, поселок Новый

Быт, д. 4

контроля в соответствии с ч. 3 ст.

99 Федерального закона от

05.04.2013 №44 «О контрактной

системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд» и иных

нормативных правовых актов.

Проверяемый период

01.07.2019 – 30.06.2020

3. Камеральная проверка МБУДО «Чеховская

детская школа

искусств»

142306, Московская

область, город Чехов, улица

Чехова, д. 28

Соблюдение законодательства в

сфере закупок субъектами

контроля в соответствии с ч. 8 ст.

99 Федерального закона от

05.04.2013 №44 "О контрактной

системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд" и иных

нормативных правовых актов.

Дата начала проверки

05.08.2020 /20 рабочих дней

Проверяемый период

01.07.2019 – 30.06.2020

4. Камеральная проверка МКДОУ детский сад

№33

142323, Московская область,

городской округ Чехов, с.

Шарапово, ул. Ленина, д. 14

Соблюдение законодательства в

сфере закупок субъектами

контроля в соответствии с ч. 3 ст.

99 Федерального закона от

05.04.2013 №44 «О контрактной

системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд» и иных

нормативных правовых актов.

Дата начала проверки

10.09.2020 /20 рабочих дней

Проверяемый период

01.07.2019 – 30.06.2020

5. Камеральная проверка МБОУ Мещерская

СОШ

142360, Московская область,

городской округ Чехов, п.

Мещерское, д.1а

Соблюдение законодательства в

сфере закупок субъектами

контроля в соответствии с ч. 3 ст.

99 Федерального закона от

Дата начала проверки

21.09.2020 /20 рабочих дней

Проверяемый период

01.07.2019 – 30.06.2020

5

DIRECTUM-25360-991103

05.04.2013 №44 «О контрактной

системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд» и иных

нормативных правовых актов.

6. Камеральная проверка МБУ «Импульс» 142370, Московская область,

городской округ Чехов, с.

Троицкое, д.4/1.

Соблюдение законодательства в

сфере закупок субъектами

контроля в соответствии с ч. 8 ст.

99 Федерального закона от

05.04.2013 №44 "О контрактной

системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд" и иных

нормативных правовых актов.

Дата начала проверки

26.10.2020 /20 рабочих дней

Проверяемый период

01.07.2019 – 30.06.2020

7. Камеральная проверка МКДОУ Д/с №25 142350, Московская область,

город Чехов, рабочий

поселок Столбовая, ул.

Парковая, д. 9.

Соблюдение законодательства в

сфере закупок субъектами

контроля в соответствии с ч. 3 ст.

99 Федерального закона от

05.04.2013 №44 «О контрактной

системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд» и иных

нормативных правовых актов.

Дата начала проверки

23.11.2020 /20 рабочих дней

Проверяемый период

01.07.2020 – 30.06.2020